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VALENCIA

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos

Giro piu veloce 01:44.529 - 107 VAN STRAALEN GLENN al giro 6
alla data e ora 28/02/2017 - 16:50:37.685

N° Conduttore

107 VAN STRAALEN GLENN
5 MARCHETTI DARIO
40DUPASQUIER JASON
34 DE COOMAN WOUTER

68 VITALINI MASSIMO
89 OPPENAUER PIOTR
36 DE VOS ARNO
30 CLAEYS MATHIAS
22 PESSINA MATTEO
774 BIESIERSKI PIOTR
27 BUDZYNSKI JAROSLAW
162 KALININ MIKITA
79BAMMATTER ROBERTO
94 OVERBEEKE JOEP
15BOES GUSS
52 GIERKINK TOINE
332 DAMEN BIBI
123 MERCKELBAGH MILAN
82 MEUFFELS KOEN
108 VOS RYAN
11TERZIANI ALESSIO
65 LESZEK MICHAL
134 RABINSKI TOMASZ
606 JACHYM PAWEL
25LIEBSCHNER RENE'
29 BUDZYNSKI MIKOLA)
909 DUDA JAKUB

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 28/02/2017 alle ore 17:46:59

Classe
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SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
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Categoria

VEL
PIL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
ESP
VEL
ESP
ESP
ESP
ESP
AMA
ESP
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PIL
AMA
AMA
AMA
VEL
ESP
AMA
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- Velocita media : 137 Km/h

Best lap

01:44.529
01:46.902
01:47.067
01:48.807
01:48.854
01:49.028
01:49.055
01:50.431
01:50.591
01:50.724
01:50.889
01:52.510
01:53.472
01:55.341
01:55.429
01:56.326
01:56.566
01:56.786
01:56.834
01:57.185
01:58.844
02:00.464
02:01.538
02:03.303
02:03.406
02:03.428
02:24.652

Giro
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Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Gully Racing - I- P.Libere

Diff

02.373
02.538
04.278
04.325
04.499
04.526
05.902
06.062
06.195
06.360
07.981
08.943
10.812
10.900
11.797
12.037
12.257
12.305
12.656
14.315
15.935
17.009
18.774
18.877
18.899
40.123

Inizio gara
28/02/2017 16:38:25

Gap

02.373
00.165
01.740
00.047
00.174
00.027
01.376
00.160
00.133
00.165
01.621
00.962
01.869
00.088
00.897
00.240
00.220
00.048
00.351
01.659
01.620
01.074
01.765
00.103
00.022
21.224

Fine gara
28/02/2017 17:06:29
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